Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA), acumulado de outubro/2024 a
setembro/2025, conforme cláusula sétima do contrato em epígrafe. O percentual do
reajuste sobre o valor global atualizado do contrato é de 5,17237%. Dessa forma, o valor
do reajuste anual proposto é de R$ 79.574,82 (setenta e nove mil, quinhentos e setenta e
quatro reais e oitenta e dois centavos). Assim, o valor anual do contrato passará a ser de
R$ 1.622.810,32 (um milhão, seiscentos e vinte e dois mil, oitocentos e dez reais e trinta
e dois centavos). Ressalta-se que os efeitos financeiros do reajuste ocorrerão a partir de
26/09/2025. Processo nº 23067.056736/2025-20. Vigência: 14/03/2024 a 15/03/2026.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.622.810,32. Data de Assinatura: